



Allah, sizlerden îmân edip sâlih amel işleyenleri, kendilerinden öncekileri yeryüzünde Halife kıldığını gibi onları da yeryüzünde Halife kılacağını, onlar için seçtiği dinlerini (İslam'ı) yeryüzünde hâkim kılacağını, (geçirdikleri) bu korkularını güvene çevireceğini vaâdetti. Zira onlar yalnız Bana kulluk ederler ve hiçbir şeyi Bana ortak koşmazlar. Her kim de bundan sonra inkâr ederse işte onlar fâsıkların ta kendileridir. [Nur 55]

- Basın Açıklaması -

Ey Kafirler ve Onların Müslüman Görünümlü Yerli Uşakları **Kurduğunuz Tuzakların Meyvesini Göremeyeceksiniz, Allah'ın izniyle!**

No: TR-BA-2009-RSY-TR-0006

H. 04 Rebi-ul Evvel 1430
M. 28 Şubat 2009

25-26 Şubat 2009 tarihlerinde sömürgeci kafir ABD Başkanı Obama'nın Ortadoğu Özel Temsilcisi George Mitchell Türkiye'ye geldi. Bu ziyaret, ABD'nin Ankara Büyükelçisi James Jeffrey'in açıklamasına göre hem Irak'ta faydalı bir rol, hem de Suriye, (İsrail), Lübnan'da öncü bir rol oynayan Türkiye'yi desteklemek ve Ortadoğu Barışı konusunda koordinasyonu sağlamak amacını taşıyordu. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Dışişleri Bakanı Ali Babacan ve Başbakan Erdoğan ile görüşmelerde bulunup, bu tiksindirici şahsiyetlere Obama döneminde icra edecekleri rollerini kavratarak, gasıp yahudi varlığına geçmek üzere Türkiye'den ayrıldı.

Yapılan görüşmelerde George Mitchell, ABD Başkanı Obama ve Dışişleri Bakanı Hillary Clinton'ın Türkiye'nin kapsamlı barışa ve Orta Doğu'da iki devletli bir çözüme bağlılığını takdir ettikleri şeklindeki mesajı iletirken, Cumhurbaşkanı Gül de Obama'nın ABD Başkanı seçilmesiyle dünyada bir umut ortamının oluştuğunu, bunun iyi değerlendirilmesi gerektiğini, bu çerçevede Türkiye'nin üzerine düşen çabayı göstermeye hazır olduğunu belirtti. Dışişleri Bakanı Babacan ise; ABD'nin, Irak'tan askerî varlığını çekerken, Türkiye'den olabilecek taleplerini her an görüşmeye hazır olduklarını belirterek, "Bu konudaki desteğimizi, yardımımızı açıkçası vermek isteriz." ifadesini kullandı.

Asıl yüzleri kâfir sömürgeci ABD'ye dönük olan bu Müslüman görünümlü hain yöneticiler eliyle uygulanması planlanan ve kamuoyuna yansıdığı kadarıyla bile mide bulandıran "Ortadoğu Barışı" adı altındaki kalles planlar asla meyvesini vermeyecektir, Allah'ın izniyle. Obama'nın gelişi, koltukları sallanan uşak yöneticilerin son umudu olabilir ve bu nedenle kendilerini unutup, efendilerini ayakta tutmak için haris bir şekilde çırpınabilirler.

Dediler ki: Bizden

çok daha kuvvetli kim vardır? Görmediler mi ki kendilerini yaratan Allah, kendilerinden çok daha kuvvetlidir! [el-Fussilet 15]

Ancak İslam Ümmeti'nin yeşeren umudu, yaklaşmakta olan **İkinci Raşidi Hilafet Devleti**'nin kuruluşudur ki; aleyhine tezgâhlanan tüm şerir planları yok edecek, Müslüman Türkiye halkını yerel seçim atmosferi ile uyutmaya çalışan koltuk müptelası hainlerin sonunu getirecek, İslami Ümmeti layık olduğu izzetine kavuşturacak olan **Hilafet Devleti**, Allah [Subhânehu ve Te'alâ]'nın kesin vaadi ve Rasul [Sallallahu Aleyhi ve Sellem]'in müjdesidir.

Hizb-ut Tahrir

Resmî Sözcü Yardımcısı
Türkiye Vilâyeti

Adres: Kâzım Karabekir Caddesi, Ögün İşhanı No: 40/71 İskitler / Ankara
Telefon: +90 312 311 61 13 Web: www.turkiyevilayeti.org
E-mail: yilmazcelik@turkiyevilayeti.org / yilmaz_celik1924@yahoo.com.tr

